	Распоред на предавања за изборни и задолжителни предмети за сите насоки (4+1) и (3+2) кои се слушаат во зимскиот семестар 2023/2024 година

	

	Предмет
	Вид на настава/начин на изведување

	Бизнис економија
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Синџири на снабдување и продажба
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународна конкурентност
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Логистика базирана на информациони технологии
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Економска дипломатија
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународен маркетинг
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Јавно приватно партнерство
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Финансиска анализа и известување
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Осигурување, транспорт и шпедиција
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпорациски финансии
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународен финансиски менаџмент
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Сметководство за менаџмент
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Управување со ресурсите во логистиката
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Финансиски менаџмент
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Менаџмент на човечки ресурси
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Право на друштвата
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Оперативен менаџмент
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Претприемнички менаџмент
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Претприемништво и мали бизниси
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународни пазари на трудот
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Економија за менаџери
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Економија на трудот
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Микроекеономска анализа
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Креативност, иновативност и претприемништво
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Економска политика
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Логистика на меѓународен бизнис
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпоративно управување
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Стратегии на цени
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Финансирање и управување на МСП
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Финансирање на локална самоуправа
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Инвестициона и портфолио анализа
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпоративни стратегии и бизнис план
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Менаџерско одлучување
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	


